Gerência de Licitação

CONCORRÊNCIA Nº 03/2025/107154 – CRE
PROCESSO N° 202400005024357

    O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DE

GOIANÉSIA, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento

na modalidade Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da Lei Federal

nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 30 de março

de 2023.

   Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma e Ampliação da

Coordenação Regional de Educação, Cultura e Esporte de Goianésia, no município de

Goianésia/GO.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 677.157,45 (R$ Seiscentos e Setenta

e Sete Mil e Cento e Cinquenta e Sete Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de Brasília-DF)

do dia 24.02.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente

cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor

interessado encaminhará, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a

descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da sessão

eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico e demais documentos

da contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores

informações pelo telefone: (62) 3389-7758 e/ou e-mail: sregoianesia@seduc.go.gov.br /

afin.goianesia@seduc.go.gov.br

VILMA PIRES FERREIRA SOUSA
Agente de Contratação/Pregoeira

http://www.comprasnet.go.gov.br/
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:sregoianesia@seduc.go.gov.br
mailto:afin.goianesia@seduc.go.gov.br

22Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.456

<#ABC#513980#22#591721>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº : 2024.0000.613.1262
Assunto: Contrato de Fornecimento nº013/2024, que entre
si celebram o Estado de Goiás, Coordenação Regional de
Educação de Ceres por intermédio do Conselho Escolar
Colégio Estadual Câmara Filho-CNPJ:00.683.484/0001-10
e a pessoa jurídica LEANDRO COSTA BRANDAOO LTDA,
CNPJ:13.659.607/0001-20.
Do Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
gêneros alimentícios para a Alimentação Escolar, com o intuito de
atender às necessidades do Conselho Escolar Colégio Estadual
Câmara Filho, no município de Rialma, conforme documentação
apresentada nos autos. Da Modalidade: DISPENSA Nº 01/2024,
art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. Do Preço: Terá o valor
de R$ 12.789,25 (Doze mil setecentos e oitenta nove reais e
vinte cinco centavos). Fonte: FNDE 2024.2401.12.306.1008.201
9.03.15520109.50.0000 TE 2024.2401.12.306.1008.2019.03.17
6100156.50.0000. Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo de
10(dez) meses. Da Publicação: Deverá ser publicado por extrato
no Diário Oficial do Estado de Goiás. Da Data da Assinatura :
20/12/2024.

NADIR TAVARES DA SILVA SANTOS
PRESIDENTE DO CONSELHO

<#ABC#513980#22#591721/>

Protocolo 513980

<#ABC#513981#22#591722>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2024.0000.612.7614

Assunto: Contrato de Fornecimento nº 007/2024, que entre si
celebram o Estado de Goiás, Coordenação Regional de Educação
de Ceres-GO por intermédio do Conselho Escolar Virgílio do Vale
- CNPJ Nº 00.671.480/0001-12 e a pessoa jurídica a A. F. Passos
Supermercado Eireli, CNPJ/CPF nº 30.716.508/0001-51
Do Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
gêneros alimentícios para a Alimentação Escolar, com o intuito
de atender às necessidades do Conselho Escolar Virgílio do Vale,
no município de Ceres-GO, conforme documentação apresentada
nos autos. Da Modalidade: DISPENSA Nº 001/2024, art. 75, II, da
Lei Federal nº 14.133/21. Do Preço: Terá o valor de R$ 51.077,85
(cinquenta e um mil, setenta e sete reais e oitenta e cinco
centavos). Datação Orçamentária, FNDE 2024.2401.12.306.100
8.2019.03.15520109.50.0000 TE 2024.2401.12.306.1008.2019.03
.17610156.50.000. Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo de
12 (doze) meses. Da Publicação: Deverá ser publicado por extrato
no Diário Oficial do Estado de Goiás. Da Data da Assinatura:
20/12/2024.

Márcia Faria do Nascimento
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#513981#22#591722/>

Protocolo 513981

<#ABC#513823#22#591556>

CONCORRÊNCIA Nº 03/2025/107154 - CRE
PROCESSO N° 202400005024357

    O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DE GOIANÉSIA, torna

público, para conhecimento dos interessados, que realizará
procedimento na modalidade Concorrência, tipo menor preço, nos

termos do Art. 28, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril
de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 30 de março
de 2023.

   Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
Reforma e Ampliação da Coordenação Regional de Educação,
Cultura e Esporte de Goianésia, no município de Goianésia/GO.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 677.157,45
(R$ Seiscentos e Setenta e Sete Mil e Cento e Cinquenta e Sete
Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00

(horário de Brasília-DF) do dia 24.02.2025.
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,

exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico

e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: (62)
3389-7758 e/ou e-mail: sregoianesia@seduc.go.gov.br / afin.
goianesia@seduc.go.gov.br

VILMA PIRES FERREIRA SOUSA
Agente de Contratação/Pregoeira

<#ABC#513823#22#591556/>

Protocolo 513823

<#ABC#513991#22#591732>

CONCORRÊNCIA Nº 153/2024/107225 - SEDUC
PROCESSO N° 202400005024592

    O Estado de Goiás, por intermédio do(a) SEDUC -
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO torna público, para

conhecimento dos interessados, que realizará procedimento na
modalidade Concorrência, tipo menor preço por lote, nos termos

do Art. 28, inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021
e na forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 11 de dezembro de
2023.

    Objeto: Contratação de empresa especializada em
prestar serviços de construção civil para reforma e ampliação
do Colégio de Ensino em Período Integral Marajó, no município
de Valparaíso - GO.
    VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$
1.808.724,80 (um milhão, oitocentos e oito mil, setecentos e
vinte e quatro reais, oitenta centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:10

(horário de Brasília-DF) do dia 11.02.2025.
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá

ser previamente cadastrado no sistema oficial de cadastro de
fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico

e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: 62
3220-9570 e/ou e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br

ELMA MARIA DE JESUS MOREIRA
Agente de Contratação

<#ABC#513991#22#591732/>

Protocolo 513991

<#ABC#513734#22#591445>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP  Nº 193/2024

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo SEI
nº 2024.0000.503.3207/ SISLOG 109213. Tipo da Licitação: Menor
preço por itens. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para Reforma e Ampliação Reforma da quadra, Executar drenagem,
instalações elétricas, no Centro de Ensino em Período Integral Emília
Ferreira de Carvalho, no município de Jataí. Empresa vencedora:
CONSTRUARTE ENGENHARIA LTDA CNPJ: 32.979.758/0001-00,
item 1, no valor de R$ 599.999,99. Informamos que este resultado
foi publicado no PNCP (Portal Nacional de Contratações Públicas),
SISLOG (sistema de contratações públicas e logística do Estado de
Goiás), Site oficial do órgão SEDUC-GO.

ANA MARIA ROCHA CARVALHO
Agente de Contratação

<#ABC#513734#22#591445/>

Protocolo 513734

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a8d5c266

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil What-
sapp (62)99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala,
cozinha americana, e ga-
ragem F: (62)99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 vagas
de garagem. COD: 2392.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838

ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no setor
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838

JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador
Canedo perto do banco
Itau centro casa de 3/4
- 1 suite ,sala,cozinha e
área de serviços R$220
Mil (62) 8130-42 40/94
90-2310 Whatsapp: (62)
99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala,
cozinha americana, e ga-
ragem F:(62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 vagas
de garagem. COD: 2392.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
.CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no setor
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área
de serviço. 2 vagas de
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m²,
COD: 772752. TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838.CJ.17656

BRASIL, 23 DE JANEIRO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 7